Cum *Arcyphylo* Elliot. convenire suspicor, ejus tamen generis nec ullam vidi speciem, nec plenius descriptam delincentamve novi. — Species hic proponendae habitu quidem diversissimae, an nihilominus forsan merae varietates sint, nescio.

1. **LATIFOLIUM:** foliis simplicibus late ovatis subretusis, trifoliorum foliolis oblongis sericeo-pubescentibus canescenti-virentibus, calycibus albido-villosis.

Inter Basche et Omtata, alt. 800—2000 ped. (V, b).

Foliolum intermedium saepe pollices duos longum, unum latum.

2. **SORDIDUM:** foliis simplicibus ovatis obtusiusculis, trifoliorum foliolis oblongis pubescentibus, demum subglabratis sordide virentibus, calycibus subnigricanti-pubescentibus.

a) Inter Omsamwubo et Omsamcaba, 800 ped. alt. (V, b); *b)* inter Omcomas et Port Natal, alt. 200 ped. (V, c).

Antecedente omnibus partibus paulo minor, foliolaque angustiora, venulis subtus ad lentem subnigricantibus.

3. ARGENTEUM: foliis simplicibus trifoliorumque foliolis subconformibus cuneato-oblongis sericeo-villosis argentatis, calycibus albido-villosis.

In collibus graminosis *a)* prope Buffelrivier, alt. 1500 ped. et *b)* prope Key, alt. 800 ped. (V, b).

Foliola vix pollicem longa, supra medium 4—5 lineas lata.

C O P I S M A.

Rhynchosiae spp. Cand.

Calyx ebracteolatus, petalis brevior bilabiatus, labio inferiori tripartito, lacinia media elongata, superiori bifido. Petala et genitalia Eriosematis, sed stylus superne evidentius incrassatus. Legumen substipitatum vel sessile basin versus angustatum, acinaciforme vel rectiusculum, dispermum, inter semina levissime coarctatum, intus pervium. Semina lenticulari-reniformia vel subglobosa, caruncula breve bipartita. — Herbae rarius suffruticosae procumbentes vel volubiles, saepe ad petala usque glandulis adpersae, rarius pilis glanduloso-viscosis vestitae. Folia trifoliata, foliolis tenuissime stipellatis vel exstipellatis, saepe rhomboideis, impari petiolulato. Racemi rariusve pedunculi subuniflori axillares erecti. — Nomen a substantivo *κοπίς*, cultrum, mediante verbo *κοπιζω*, derivatum, ad modum Alismatis ab *ἄλλω*.

Rhynchosia Cand. in genera sequentia discedere videtur. 1. Rhynchosia Lourr.: species unica minus nota, a clo Candollo visa quidem, sed non descripta. Ab omnibus reliquorum auctorum Rhynchosiis et affinibus recedere videtur carina longe rostrata, quae nomen impertiit, ceteris minime congruens. 2. Eriosema, ab ipso clo Candollo indicatum et supra ulterius expositum. 3. Orthodanum, statim allatum, seu Arcyphyllum Elliot., siquidem revera idem genus est, ab Eriosemate diversum calyce legumine et semine. 4. Nomismia Wight